平成 28 年 9月 16 日

株主各位

  株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表取締役社長 藤 岡 浩

臨時株主総会決議ご通知と議決権行使集計結果のお知らせ

平成 28 年９月 16 日（金）開催の当社臨時総会におきまして、下記のとおり決議されましたのでお知らせ

いたします。

記

１．決議事項

  議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

２．議決権行使結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果及び

賛成割合（％）

議案

定款一部変更の件 97,728 18,613 0 （注）１ 可決  82.77

（注）１．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した

当該株主の議決権の３分の２以上の賛成によるものです。

    ２．本総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主から議案の賛否に関して確認できた

ものを合計したことにより議案について結果が明らかになったことから、本総会当日出席の株

主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数は行使結果に加算しておりま

せん。

以上